
a.»…
…

ENDA 0 0
NAZIONALE E DI ALTASPEClALIZZAZIONE

REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI”
Catania

DELIBERAZIONE
N.4òvc?el 0 1 AGG. ?Ù?4

Oggetto: Oggetto: Conferimento incarico ad interim di Responsabile della Struttura “Settore

Gestione Risorse Umane” ad altro Dirigente Amministrativo avente corrispondente incarico.

Proposta n. del

STRUTTURA PROPONENTE

L’Istruttore Il Responsabile del Procedimento

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, Dott. Giuseppe Giammanco,

nominato con Decreto Presidenziale n.321/Serv 1°/S.G./2024

ha adottato la seguente deliberazione
con l’assistenza del Segretario, B “ 1 F



IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che a seguito del collocamento in quiescenza avvenuto con delibera n. 331 del 29/04/2024

della Dott.ssa Gaetana Bonanno Direttore del Settore Gestione Risorse Umane si è reso

temporaneamente disponibile l'incarico di Direttore della Struttura Complessa “Gestione Risorse

Umane”;

Ravvisata la necessità che venga assicurata la continuità dell‘azione amministrativa e della direzione

del suddetto Settore, stante la rilevanza strategica dello stesso e la necessità di avere un centro di

imputazione degli interessi allo stesso afferenti;

Visto il Regolamento Aziendale adottato con delibera n. 850 del 16/07/2021 disciplinante “il

conferimento, la valutazione, la conferma, il mutamento e la revoca degli incarichi dirigenziali per il

personale della dirigenza amministrativa, tecnica e professionale, ai sensi del CCNL 17 dicembre

2020”, con particolare riferimento all’art 10 comma 8 del suddetto Regolamento il quale stabilisce

che “1 'Azienda può affidare la struttura temporaneamente priva del titolare ad interim ad altro

Dirigente con corrispondente incarico

Considerato che nell’organico di questa Azienda è presente il Dirigente Amministrativo Dott.ssa

Ersilia Riggi, allo stato Direttore del Settore - affine per materia— “Affari Generali” ,— che ha peraltro

già ricoperto l’incarico di Responsabile del Settore del Personale presso altra azienda del SSR;

Tutto ciò premesso, con il parere favorevole del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui s’intendono integralmente riportate e trascritte di:

Attribuire l‘incarico ad interim di Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane al Dirigente

Amministrativo Dott.ssa Ersilia Riggi - già Responsabile della Struttura Complessa del Settore Affari

Generali - con decorrenza dalla data di adozione del presente atto e nella more dell’espletamento della

procedura di cui al Regolamento Aziendale adottato con delibera n. 850 del 16/07/2021 disciplinante

“il conferimento, la valutazione, la conferma, il mutamento e la revoca degli incarichi dirigenziali per



il personale della dirigenza amministrativa, tecnica e professionale”, fatte comunque salve nuove e

diverse valutazioni che dovessero intervenire da parte dalla Direzione Strategica Aziendale.

Munire la presente della clausola di immediata esecutività.

Il Direttore Ammi rstrativo

Il Di ett re Generale

IL SEGRETA ] E BALIZZANTE



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda dal

al - ai sensi dell’art.65 l.r. n.25/93, così come sostituito dall’art.53 l.r. n.30/93-e

contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

”‘d immediatamente

Cl perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

Cl a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

3. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del temine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


